Муниципальное образование
                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
                                       Юхновского района Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 04 февраля 2022 года      					         	                      №  82

	«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территорий по объектам  «Уличные газопроводы дер. Стрекалово, дер. Никитино, дер. Нефедово, дер. Крюково, дер. Катилово, дер. Дзержинка Юхновского района Калужской области».

       Руководствуясь статьями 31,32.33 Градостроительного кодекса РФ Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка», Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Погореловка».

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территорий по объектам «Уличные  газопроводы  дер. Стрекалово, дер. Никитино, дер. Нефедово, дер. Крюково, дер. Катилово, дер. Дзержинка  Юхновского района Калужской области».
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на информационном стенде в здании администрации МО СП «Деревня Погореловка» и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»	В.А. Ларичев